
 
UCHWAŁA NR I/9/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 6 maja 2024 r. 

 
w sprawie powołania komisji edukacji, kultury, sportu i turystyki Rady Miejskiej w 

Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz przedmiotu działania. 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609) i § 64 ust. 2 pkt 3 Statutu gminy Złocieniec stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr IX/80/2003 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu 
gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 4424, z 2015r. poz. 4070, z 
2017r. poz. 1100, poz. 4795, z 2018r. poz. 3578, z 2019r. poz. 865), Rada Miejska w Złocieńcu 
uchwala, co następuje: 
 

§1. Powołuje się stałą komisję Rady Miejskiej w Złocieńcu pod nazwą: „Komisja edukacji, 
kultury, sportu i turystyki Rady Miejskiej w Złocieńcu”, zwaną dalej „komisją”, w składzie: 
1) Wioleta Bylina, 
2) Michał Jakubowski, 
3) Romana Kowalewicz, 
4) Monika Kuczyńska-Kochana, 
5) Jan Macul, 
6) Paweł Rudy. 

 
§2. Wybiera się Panią  Romanę Kowalewicz na przewodniczącą komisji. 

 
§3. Przedmiotem działania komisji będą w szczególności sprawy z zakresu: 

1) edukacji publicznej, w tym szkół podstawowych, przedszkoli i innych placówek oświatowo-
wychowawczych; 
2) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych placówek upowszechniania kultury; 
3) kultury fizycznej, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych; 
4) promocji gminy; 
5) ekologii. 
 

§4. Traci moc uchwała Nr I/9/2019 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 7 stycznia 2019 r. w 
sprawie powołania komisji edukacji, kultury, sportu i turystyki Rady Miejskiej w Złocieńcu, 
ustalenia jej składu oraz przedmiotu działania zmieniona uchwałą Nr IV/43/2019 Rady Miejskiej w 
Złocieńcu z dnia 28 lutego 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie powołania komisji edukacji, 
kultury, sportu i turystyki Rady Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz przedmiotu 
działania; 

 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                            PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
                    Aneta Kuszmar 
 

 

 


